SECRETARIA DE FINANÇAS

Rua José Fernandes da Silva, n.º 28 | centro | CEP 12.180-000
 Natividade da Serra | SP | PABX (12) 3677 9700

www.natividadedaserra.sp.gov.br   -   contabilidade@natividadedaserra.sp.gov.br

EEddiittaall  ddee  AAuuddiiêênncciiaa  PPúúbblliiccaa

DISCUSSÃO DA ELABORAÇÃO DA LDO - LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS

DO MUNICÍPIO PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2024

      Em atendimento ao Artigo 48 parágrafo único da Lei 101/2000 e da Lei Municipal nº 708/2017, visando

proporcionar a transparência da gestão fiscal, mediante incentivo à participação popular na discussão da elaboração do

anteprojeto da LDO – Lei de Diretrizes Orçamentárias do Município de Natividade da Serra para o exercício financeiro de

2024, a Prefeitura Municipal de Natividade da Serra torna público que será realizada no recinto da Sede da Prefeitura

Municipal, a AUDIÊNCIA PÚBLICA necessária, convidando os interessados e a população do Município com início às

18:00 horas do dia 27 de ABRIL de 2023.

      Os interessados que não puderem comparecer ao evento, poderão acessar o anteprojeto e seus

respectivos anexos disponibilizados previamente em nosso site oficial: natividadedaserra.sp.gov.br, onde os

interessados poderão, durante o horário da audiência, solicitar explicações sobre o tema através do portal da Prefeitura

Municipal de Natividade da Serra por intermédio do “e-Sic – Sistema Eletrônico do Serviço de Informação ao Cidadão”

ou pelo “Fale Conosco”.

Natividade da Serra, 10 de abril de 2023.

Evail Augusto dos Santos

Prefeito Municipal

RR  GG

http://www.natividadedaserra.sp.gov.br/